ficiend' & murdrand'. Et sic jurator' præd' dicunt quod prædictis Joh. Mackall nuper de London Yeoman, alias dict' Joh. Mackalley nuper de London Yeoman, Joh. Murray nuper de London armiger, alias dictus Joh. Murry nuper de London armig, Joh. Engles nuper de London Yeoman, alias dictus Joh. English nuper de London Yeoman, & Archibald' Miller nuper de London Yeoman, præd' Rich. Fells apud London præd', scilicet, in Parochia & Ward' ultime prædict' felonice, voluntarie, & ex malitia sua præcogitat', modo & forma præd' interfecer' & murdraver', contra pacem dicti Domini Regis nunc coron' & dignitat' suas, &c. Et super hoc ad istam eandem session', coram præf. Justic', præd' Joh. Murray, al' Murry, Joh. Mackall, alias Mackalley, Joh. Engles, alias English, & Archibald' Miller in custod' Rich. Pyot ac Francisci Jones Vicecom' civitat' præd' in gaola de Newgate præd' existen', ad barram ibidem duct' in propr' person' suis vener', & separatim allocuti qualiter se vellent de felon' & murdro præd' acquietari, quilibet eorum pro seipso separatim dixit, quod ipse non fuit inde culpabil', & inde de bono & malo separatim se posuer' super patriam, & Rich. Langley armig', qui pro Domino Rege in hac parte sequitur, similiter, &c. ideo immediate ven' inde jurata: Et jurator' jurat' illius per præd' Vicecom' civitat' præd' ad hoc impannellat' exact', scil', Will'us Morgan, Tho. Dalbit, Tho. Evans, Tho. Astin, Salomon Green, Will. Chewne, Will. Ellill, Metcalf Allington, Joh. Drake, Will. Taylor, Owinus Davies, & Tho. Dampont vener', qui ad veritat' de & super præmiss. dicend' electi, triati, & jurat' dicunt super sacram' suum quod civitas London est, &, a toto tempore cujus contrarii memor' hominum non existit, fuit antiqua civitas, quodq; infra civitat' præd', a toto tempore præd' fuit cur' de record' tent' in computator', scituat' in Parochia S. Michaelis in Woodstreet præd', coram uno Vicecom' civitat' præd' pro tempore existen'; quodq; infra civitat' præd' talis habetur & a toto tempore supradict' habebat' consuetud', quod in præd' cur' omnes & singul' personæ, a toto tempore supradict' usæ fuer' levare querel' de placit' debiti, attingent' ad quamcunque summam, versus aliquam person' quamcunque, & causare easdem querel' intrari in libro Janitor' computator' prædict'; ac quod a toto tempore prædict', fuit & est Janitor computator' prædict', qui quidem Janitor computator' prædict' pro tempore existen', a toto tempore prædict' fuit & est officiar' dicti unius Vicecom' civitat' prædict', ad intrand' querel'

in forma præd' levat' in libro Janitor' computator' præd' versus quamcunq; personam, ad sectam cujuscunq; personæ, in pl' debiti attingen' ad quamcunq; summam, in quodam brevi & summario modo; ac qd' querel' præd' in libro Janitor' præd' intrat', a toto tempore præd', consueverunt transferri & intrari de recordo in rotul' cur' præd' in debita legis forma, infra tempus rationabile & conveniens, post intrationem earund' in libro Janitor' præd'; ac quod infra civitatem præd' talis habetur & per totum tempus præd' habebatur consuetud', quod aliqua persona existen' servien' ad clav' dicti Vicecom', ac minister cur' præd', ad requisitionem partis hujusmodi querel' sic levant, ex offic' usa fuerit, post intrac' hujusmodi querel' in libro Janitor' præd', tam ante intrac' hujusmodi querel' in rotulo cur' præd', quam post hujusmodi intrac' in rotulo cur' præd' capere & arrestare per corpus suum aliquam hujusmodi person' versus quam talis querel' levata fuit, ad respondend' hujusmod' personæ quer' in pl' præd', absq; aliquo al' præcepto ore tenus, vel aliter, tali servien' ad clav' ac ministro cur' præd' in ea parte direct', sive dirigend'. Ac jur' præd' ulterius dicunt super sacramentum suum præd', quod præd' die Sabbati decim' septim' die Novembris anno Domini millesimo sexcentesimo decimo, præd' Rob. Radford civis Lond. requisivit præf. Rich. Fells, tunc un' servien' ad clav' dicti Rich. Pyot ad tunc unius Vicecom' civitat' præd', quod ipse idem Rich. Fells causaret levari querel' de debito quingent' libr' in computator' præd', ad sectam præd' Rob. Radford versus præd' Joh. Murray armig', & superinde arrestaret præfatum Johan. Murray ad respondend' præf. Rob. Radford in querel' præd', dictusq; Richardus Fells superinde ivit ad dict' computator' in parochia S. Michael' in Woodstreet præd', & ibidem dicto 17 die Novembris, an' octavo & 44. præd', levare causavit querel' de debito quingent' libr' versus præf. Joh. Murray ad sectam præd' Rob. Radford; quæ quidem querel' ad tunc intrat' fuit in libro Janitor' computator' præd', Anglice in the *Booster's Book of the Counter aforesaid*, prout in talibus casibus usuale existit, ac secund' consuetud' præd', in hæc verba, ff. J. Murray Esq; vers. Rob. Radford Salter debt. CCCCC. l. pl' Fleetstreet per Fells servien': Quæ quid' querel' postea intrat' fuit de record' in rot' cur' computat' præd', in hiis verbis, ff. Sabbati 17 die Novembris ann' regni Jacobi Regis Angl', Franc', & Hibern', 8. Scotiæque 44. Johan. Murray armig' S. versus Rob. Radford Salter in placito debiti super demand' 500. l. pleg' de prosequend'

sequend' Johan. Fleat & Rich. Streat per Fells fervien', &c. Sed jurator' præd' super sacram' suum dicunt, quod intrac' præd' in rotulo cur' præd' fact' fuit die Lunæ decimo nono die Novemb. annis octavo & quadragesimo quarto præd', & non antea, quodque dictus Rich. Fells die Solis dicto decimo octavo die Novembris, cum tribus al' offic' in ejus cœt', Anglice in his Company, manebat circa portum vocat' Ludgate infra libertat' civitat' London præd', ad arrestand' virtute querel' præd' præd' Johan. Murray cum præterieret, & postea quando idem Joh. Murray, inter horas quintam & sextam post merid' ejusdem decimi octavi diei Novembris, ambulabat & transibat per & trans Ludgate præd', in communi alta via Regia, cum sex al' person' in ejus cœtu (dictis al' person' armat' existen') dictus Rich. Fells adtunc existen' un' fervien' ad clav' dicti Rich. Pyot adtunc un' Vicecom' civit' præd' juratus & cognitus, ac minister cur' præd', prope Ludgate in dicta communi alta via Regia, in præd' parochia S. Martini Bowyer Rowe, in præd' Ward' de Farringdon infra London præd', ven' ad dictum Joh. Murray, & ipsum Joh. adtunc & ibidem infra brachia ipsius Rich. virtute præmissorum cepit & tenuit, & eidem Joh. Murray, prout in Anglican' verbis sequit', instanter dixit, *I, seipsum Rich. Fells innuendo, Arrest you, dictum Joh. Murray innuendo, in the King's Name, at the Suit of Master Radford*, dictum Rob. Radford in querel' præd' nominat' innuend'; sed iidem jurator' dicunt, quod præd' Rich. Fells tempore arrestationis præd' non ostendebat eidem Joh. Murray aliquod warrant' aut clavam suam, Anglice his *Warr*, sed dic', quod præd' Rich. Fells adtunc gessit & habuit ad dorsum ipsius Rich. Fells clav' sua', Anglice his *Warr*; ac quod null' offic' præd' qui vener' in cœt' dicti Rich. Fells aliqua tela, Anglice *Weapons*, adtunc habuer': Et præd' Joh. Murray circumspiciens circa se ac luctans, Anglice *striving*, cum dict' Ric' Fells, adtunc & ibidem dixit hiis person' qui in cœt' ipsius Joh. Murray ven', prout in Anglican' verbis sequit', viz. *draw, draw, Rogues*, super quo præd' Johan. Mackall al' Mackalley, & Johan. Engles al' English, adtunc & ibidem existen' in cœt', Anglice *the Company*, dict' Johan. Murray, glad' suos, Anglice *their Rapiers*, traxer', dictisq; Ric' Fells & Joh. Murray super terr' prostrat' existen', & eodem Ric' Fells suprajacent', Angl' *lying uppermost*, dictus Joh. Mackall al' Mackalley, cum glad' suo extract', Angl' his *Rapier drawn*, ad dict' Ric' Fells adtunc & ibidem cucurrit, ad præd' Joh. Murray ab arrestatione præd' recusand', & cum glad' suo prædict' R. Fells percussit & inforavit, dans eid' R. Fells in & sup'